
ZARZĄDZENIE NR ADO.0050.158.1.2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 14 listopada 2024 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycielki ubiegającej się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 
Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 986 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia w dniu 28 listopada 2024 r. w 

siedzibie Urzędu Gminy i Miasta  Lwówek Śląski postępowania egzaminacyjnego nauczycielki 

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:  

1) Justyna Wrzesińska – przedstawiciel Urzędu Gminy i Miasta Lwówek Śląski, przewodnicząca 

Komisji Egzaminacyjnej, 

2) Anna Skibińska - przedstawiciel Delegatury Kuratorium Oświaty we Wrocławiu, członek Komisji 

Egzaminacyjnej, 

3) Andrzej Ryngwelski – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 im. Szarych Szeregów w Lwówku 

Śląskim, członek Komisji Egzaminacyjnej, 

4) Ewa Szkałuba  - Ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej, członek Komisji 

Egzaminacyjnej, 

5) Elżbieta Ugrynowicz - Ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej, członek Komisji 

Egzaminacyjnej 

 

§ 2. 1. Ustala się wynagrodzenie Eksperta za udział w pracach Komisji w kwocie 350 zł (słownie: trzysta 

pięćdziesiąt złotych) za udział w posiedzeniu Komisji. 

2. Podstawa pracy eksperta jest umowa zlecenia zawarta z Burmistrzem, a podstawą wypłaty 

wynagrodzenia jest rachunek wystawiony przez Eksperta i potwierdzony pod względem 

merytorycznym przez przewodniczącą Komisji Egzaminacyjnej. 

 

§ 3. Celem pracy Komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie egzaminu nauczycielki 

zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 3 w Lwówku Śląskim - Pani Moniki Klimek-Cebuli ubiegającej się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  

 

§ 4. Tryb oraz zasady pracy Komisji Egzaminacyjnej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia  26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli (Dz. U.  2020. poz.2200). 

 

§ 5. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu postępowania egzaminacyjnego. 

 

§ 6. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się przewodniczącej Komisji Egzaminacyjnej. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

       

Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

/- / Dawid Kobiałka 


